
Classement 1 : par type d'arc et genre

Classement 2 : par catégorie individuelle

Mise à jour : 11-09-23

N° Club Date début Date fin
Résultats 

inclus

1 ECA 07-05-23 X
2 ITW 14-05-23 X
3 ANT 27-05-23 28-05-23 X
4 FAC 04-06-23 X
5 LIE 17-06-23 X
6 MDY 25-06-23 X
7 BTS 09-07-23 X
8 CEN 16-07-23 X
9 ANT 22-07-23 23-07-23 X

10 CAS ANNULÉ
11 HAC 13-08-23 X
12 GAU 19-08-23 X
13 ACG 09-09-23 10-09-23 X
14
15
16
17
18
19
20

Circuit des 25m outdoor 2023



Nom Club Matricule Catégorie TOTAL Tir 1 Tir 2 Tir 3 Tir 4 Tir 5

Barebow Men
1 ANDERSEN Peter ABA 59H04036 BM 2395 605 603 600 587 0
2 LERMIGNEAUX Marc SSC 64H06336 B50M 2205 543 533 504 380 245
3 FORNEVILLE John CMA 86H06107 BM 1790 612 593 585 0 0
4 CAULLET Sebastien FOA 87H08160 BM 1495 524 505 466 0 0
5 COLLIN Patrick HUY 54H02372 B60M 1479 396 395 346 342 0
6 MAZZA Francesco ADS 49H03340 B60M 938 499 439 0 0 0
7 MEUNIER Teddy CAM 74H05505 BM 931 474 457 0 0 0
8 URBAIN SERGE CAM 03H08189 BM 928 469 459 0 0 0
9 BRISACK Roger LFU 46H06288 B60M 820 410 410 0 0 0

10 FANIEL Frédérick HUY 79H05819 BM 576 309 267 0 0 0
11 BLAIRON Michel CMA 64H07026 BM 528 528 0 0 0 0
12 BRAM Pascal ADC 65H01390 B50M 472 472 0 0 0 0
13 MAGEROTTE Noé LAL 11H06619 BU13M 470 470 0 0 0 0
14 DETAILLE Jose LIE 57H01519 B60M 442 442 0 0 0 0
15 KACZMAREK Lukasz SSK 85H08073 BM 425 425 0 0 0 0
16 PALLA Eric CAS 72H01620 B50M 417 417 0 0 0 0
17 FEVRIER Vincent HAC 73H07979 B50M 414 414 0 0 0 0
18 PRIGNOT Hugues GAU 79H07458 BM 366 366 0 0 0 0

Barebow Women
1 VAN AERSCHOT Mireille FOA 80D06701 BW 2368 510 486 462 457 453
2 DE BRUYN Partricia HAC 59D04785 B60W 2128 456 449 429 401 393
3 FERIR Izzy HUY 08D06554 BU18W 1621 554 546 521 0 0
4 DE BOURNONVILLE Francoise CAS 74D06510 BW 1530 550 515 465 0 0
5 VANDERHAEGHEN Severine ECA 78D06726 BW 1329 378 365 299 287 0
6 MALLAUN Suzanne SSK 68D04980 B50W 886 475 411 0 0 0
7 MORTIER Patricia FOA 76D00061 BW 863 470 393 0 0 0
8 RICHEZ Marion CEN 95D04880 BW 596 303 293 0 0 0
9 CARRETTE Joëlle CMA 65D00649 BW 571 571 0 0 0 0

10 CHANTREL Sélène ITW 05D06292 BU21W 487 487 0 0 0 0
11 ROSSI Fiona CMA 86D06177 BW 484 484 0 0 0 0
12 CASTILLE Cécile LFU 74D00875 BW 422 422 0 0 0 0
13 THIROT Wivine LFU 72D00902 B50W 322 322 0 0 0 0

Compound Men
1 GOUVERNEUR Philippe LIE 72H01530 C50M 3549 717 709 708 708 707
2 DEVIGNON Benjamin AMV 90H02189 CM 3540 715 713 707 705 700
3 NOIRET Frank SSC 69H01281 C50M 3521 707 705 705 704 700
4 FALQUE Pascal BTS 71H04906 C50M 3510 709 705 699 699 698
5 CATHELAIN Christophe CAT 65H04557 C50M 3490 702 701 699 698 690
6 DEVIGNON André AMV 58H02187 C60M 3443 696 694 689 685 679
7 DELFOSSE Tohan CAT 09H06443 CU15M 3424 701 693 689 677 664
8 HEUSDENS Alain LIE 63H01540 C60M 3392 691 688 679 673 661
9 PEETERSEM Cédric LIE 79H04591 CM 3386 683 683 682 680 658

10 DI PIERDOMENICO Toni SSC 56H00004 C60M 3294 670 661 661 655 647
11 DETIENNE Jean-Claude CEN 51H00989 C60M 3185 642 641 636 636 630
12 DUBOIS Jordan HUY 95H03082 CM 2745 697 693 683 672 0
13 POULAIN Pascal CAS 87H07443 CM 2695 683 677 672 663 0
14 EVLARD Marc HAC 93H02261 CM 2651 677 674 656 644 0
15 DEPLECHIN Guy LAW 51H01488 C60M 2643 564 553 537 523 466
16 PETERS Quentin LIE 03H06453 CU21M 2633 672 666 655 640 0
17 DEMARETS Didier CAS 62H01585 C60M 2405 616 614 605 570 0
18 UMORE Thomas ITW 99H01982 CM 2107 709 702 696 0 0
19 WATTIEZ Yohan LFE 96H00905 CM 2093 706 697 690 0 0
20 DE RYCKERE Eric ECA 69H00007 C50M 2058 690 687 681 0 0
21 DELFORGE Denis CAC 78H06599 CM 2040 690 677 673 0 0
22 SARTILIOT Hubert CAS 60H01629 C60M 2020 681 675 664 0 0
23 PRIEELS Philippe GSR 53H00131 C60M 2008 676 675 657 0 0
24 BROSSE Dimiti LIE 77H01399 CM 1979 676 653 650 0 0
25 DE LAUW Christophe CAS 82H08045 CM 1927 656 639 632 0 0
26 VOYEUX Christian CAS 80H07694 CM 1891 646 626 619 0 0
27 DELVAL Alain FAO 62H00471 C60M 1787 616 593 578 0 0
28 VAN HUYSSE Théo CAC 06H01086 CU18M 1407 707 700 0 0 0
29 CROES Quentin LAW 99H01271 CM 1404 713 691 0 0 0
30 WATTIEZ Eddy ANT 67H00909 C50M 1402 704 698 0 0 0
31 SELLIER Corentin CAS 92H06509 CM 1388 699 689 0 0 0
32 WATTIEZ Anthony ANT 92H00908 CM 1379 696 683 0 0 0
33 GEVART Noa LFU 05H06604 CU21M 1376 690 686 0 0 0
34 JACHACEK Leon CAS 82H07173 CM 1365 683 682 0 0 0
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35 CATTELAIN Jean-Jacques ECA 59H08097 C60M 1335 673 662 0 0 0
36 VERACX Lawrence RCM 90H04849 CM 1332 683 649 0 0 0
37 D'HOOSCHE Frederic LFE 80H07740 CM 1323 668 655 0 0 0
38 MAGEROTTE Michael LAL 79H06620 CM 1298 664 634 0 0 0
39 GEVART Jean-Michel LFU 71H06603 C50M 1288 649 639 0 0 0
40 ART Matteo SAG 08H04429 CU18M 1278 666 612 0 0 0
41 DEFONTAINE Gino RCM 82H05336 CM 1273 644 629 0 0 0
42 WILLEMS Valery CEN 75H08304 CM 1245 655 590 0 0 0
43 LEGROTTAGLIE Vincenzo LIE 80H06964 CMO 1231 620 611 0 0 0
44 DENUTTE Régis LAL 60H08295 C60M 1214 608 606 0 0 0
45 GOUVERNEUR Roméo LIE 07H03937 CU18M 1147 630 517 0 0 0
46 DUBOIS Dorian HUY 10H03639 CU15M 987 496 491 0 0 0
47 KRUGEL Pascal DSA 70H07431 C50M 829 645 184 0 0 0
48 OSNOWSKI  Sébastien CAC 01H01230 CM 716 716 0 0 0 0
49 VAEL Jonathan CAC 89h03685 CM 713 713 0 0 0 0
50 VAN ELVEN Cédric FBG 78H01482 CM 711 711 0 0 0 0
51 MATHIEU Michael ACG 80H06155 CM 680 680 0 0 0 0
52 MARTIN Sebastien BTS 87H06830 CM 679 679 0 0 0 0
53 GEORGES Geoffroy LIE 79H03080 CM 677 677 0 0 0 0
54 BOTS Thierry CMA 79H07155 CMO 671 671 0 0 0 0
55 ATEEK Ahmed FOA 81H08333 CM 669 669 0 0 0 0
56 DELIVEYNE Julien LFE 50H00921 C60M 666 666 0 0 0 0
57 COLLIN Georges ANT 85H05799 CM 666 666 0 0 0 0
58 COUCKE Paul GPE 66H08104 C60M 661 661 0 0 0 0
59 NOTA Damien LAC 87H06832 CM 660 660 0 0 0 0
60 LEMAIRE Philippe RCM 59H00420 C60M 656 656 0 0 0 0
61 PITTIA Fabrice CEN 75H05476 CM 655 655 0 0 0 0
62 HERELIXKA Pierre ACM 60H03658 C60M 648 648 0 0 0 0
63 DETIENNE Jean-Claude CEN 51H00989 CMO 640 640 0 0 0 0
64 ELISE Gaëtan FAC 82H07011 CM 639 639 0 0 0 0
65 GASPARD Julien RCM 03H04069 CU21M 634 634 0 0 0 0
66 DETAVERNIER Rodrigue ANT 72H04209 C50M 629 629 0 0 0 0
67 TENRET Kevin GSR 86H06394 CM 615 615 0 0 0 0
68 DELSAUX Stephan CAS 48H01584 C60M 611 611 0 0 0 0
69 MARRA Fabrice ECA 70H05227 C50M 607 607 0 0 0 0
70 DELHEZ Fabien DSA 74H07485 CM 546 546 0 0 0 0
71 NIZET Guillaume ITW 06H06330 CU18M 512 512 0 0 0 0
72 MARCHAND Nathan CAS 09H06512 CU15M 400 400 0 0 0 0
73 BROSSE Marc LIE 52H01403 C60M 118 118 0 0 0 0

Compound Women
1 HOUSSIER Gilberte CAC 63D01297 C60W 3309 666 662 662 660 659
2 VALLEZ Julie CAT 78D06924 CW 3245 662 658 653 642 630
3 BONMARIAGE Marie-Christine AMV 60D02191 C60W 3208 661 646 642 639 620
4 GUILBERT Laurence CAT 65D08336 C50W 2829 621 592 569 538 509
5 LEJEUNE Fanny LFE 89D01391 CW 2789 701 697 696 695 0
6 LEONARD Raymonde LAW 55D01487 C60W 2370 610 596 582 582 0
7 DEMARETS Cécile CAS 95D01586 CW 2034 679 679 676 0 0
8 CHAVAL Anne-Sophie ANT 84D00904 CW 1918 676 669 573 0 0
9 LORQUET Gaelle ITW 02D01955 CW 1887 642 633 612 0 0

10 DUVIVIER Cindy SAG 85D08083 CW 1843 646 621 576 0 0
11 BEAUPAIN Sunanda ACG 87D01432 CW 1746 600 580 566 0 0
12 VOYEUX Lena CAS 06D07693 CU18W 1740 582 580 578 0 0
13 LESNIAK Renata GPE 89D02975 CW 1396 702 694 0 0 0
14 CAERELS Cathy HAC 69D04636 C50W 1382 577 498 307 0 0
15 MOONS Marie LFE 88D06988 CW 1326 669 657 0 0 0
16 MOTTET Véronique FBG 73D03079 C50W 1304 654 650 0 0 0
17 BROSSE Océane LIE 02D01423 CW 1289 652 637 0 0 0
18 LAM Cecile ACM 86D04792 CW 1245 635 610 0 0 0
19 PEETERSEM Morgane LIE 04D03860 CU21W 1187 615 572 0 0 0
20 VAES Christelle ANT 84D05441 CW 1162 589 573 0 0 0
21 DIMASO Cassandra CAC 97D03907 CW 662 662 0 0 0 0
22 DENOEL Maggy CAS 49D01587 C60W 645 645 0 0 0 0
23 JENNAUX Dalmina CEN 04D01029 CU21W 645 645 0 0 0 0
24 VANZEVEREN Barbara RCM 74D01124 CW 644 644 0 0 0 0
25 RENARD Isabelle ANT 73D05593 C50W 643 643 0 0 0 0
26 HANIQUE Francine LIE 47D00002 C60W 605 605 0 0 0 0
27 PINSON Amandine CAS 01D01621 CW 595 595 0 0 0 0
28 LARCIN Magalie GSR 82D00142 CW 314 314 0 0 0 0

Longboow mixte
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1 CRABBE Alain BTS 57H01020 LM50 2080 543 525 516 496 0
2 REMY Marc AVB 55H02019 LM50 2078 528 521 518 511 0
3 DUBOIS Arnaud HUY 89H03081 LMS 2027 529 503 502 493 0
4 FOCCROULLE Marc AVB 68H02022 LM50 1556 544 526 486 0 0
5 GEERTS Léon AVB 53H07053 LM50 1176 413 382 381 0 0
6 PIRON Michael AVB 79H06220 LMS 980 515 465 0 0 0
7 LEBALLUE Roland CAS 44H01608 LM50 936 502 434 0 0 0
8 LORQUET Philippe ITW 70H01956 LM50 710 372 338 0 0 0
9 SCALZO Calcedonio CAC 78H07392 LMS 483 483 0 0 0 0

10 QUERTINMONT Denis CAC 69H02857 LM50 426 426 0 0 0 0
11 STUTZ Eric CAC 75H07052 LMS 415 415 0 0 0 0
12 THELEN Nicolas ACG 81H03858 LMS 411 411 0 0 0 0
13 DABEE Vincent GAU 90H00393 LM50 326 326 0 0 0 0
14 PIRSON Marianne ABC 62D06632 LM50 232 232 0 0 0 0
15 DAVAIN Léonie ACG 85D07533 LMS 226 226 0 0 0 0
16 MATAGNE Lisa-Maria ACG 09D07536 LMJ 174 174 0 0 0 0
17 JANSSENS Philippe DSA 57H07425 LM50 121 121 0 0 0 0

Recurve Men
1 SPIRLET Xavier LIE 72H01571 R50M 3168 642 633 633 630 630
2 MEYER Marc GPE 59H04233 R60M 3137 651 634 620 617 615
3 BOUDARD Jean-Francois LAL 69H02229 R50M 3120 638 631 629 622 600
4 FELEGYHAZY Tamas FOA 68H06709 R50M 3089 629 624 620 609 607
5 PIERRE Auguste CAJ 56H04788 R60M 3048 619 615 614 605 595
6 LAURENT Julien LAL 81H06948 RM 2947 597 593 588 585 584
7 BARBIEUX Raphael CAJ 79H06097 RM 2894 600 589 588 575 542
8 COCQUYT Francis CTH 60H01688 R60M 2874 604 592 579 553 546
9 MINET jean Francois LAW 73H07843 R50M 2800 597 592 551 530 530

10 LAMBILLOTTE Yves LFU 72H05876 R50M 2743 562 554 546 544 537
11 VAN RATTINGHE Christian FOA 63H06408 R60M 2678 558 544 544 523 509
12 AUTEM Alain ANT 69H00903 R50M 2557 645 642 639 631 0
13 STRUBBE Benny LFU 74H00901 RM 2548 530 529 514 498 477
14 GERON Geoffrey LIE 92H07261 RM 2525 528 516 504 490 487
15 OLBRECHTS Pierre CAC 56H00822 R60M 2477 638 617 614 608 0
16 IVANKO Frederic ECA 70H06651 R50M 2393 620 601 590 582 0
17 BARDOUL Andy ITW 72H01929 R50M 2358 618 611 577 552 0
18 NATALIS Joseph CAJ 42H01967 R60M 2179 570 561 542 506 0
19 TULUMELLO Hugo ACM 71H01918 RM 1966 672 661 633 0 0
20 NIZET Philippe ITW 61H07318 R60M 1893 506 486 485 416 0
21 ROECKX Kurt GPE 77H04232 RM 1872 629 624 619 0 0
22 DELHAUSSE Partrick ITW 65H07813 R50M 1821 490 462 436 433 0
23 LAMBRETTE Alain CTH 64H05579 R50M 1786 607 593 586 0 0
24 CARLIER Alain FOA 69H00022 R50M 1757 604 580 573 0 0
25 HENIN Christian CEN 58H00999 R60M 1718 476 438 410 394 0
26 THIBERT Philippe LIE 70H01573 R50M 1695 566 565 564 0 0
27 JAMOUL Pascal LIE 66H01546 R50M 1653 569 555 529 0 0
28 COLLINS Francis DSA 84H02065 RM 1643 569 564 510 0 0
29 NEYRET Robert LAJ 49H00841 R60M 1522 555 485 482 0 0
30 FRYNS Guido ITW 59H03148 R60M 1514 518 511 485 0 0
31 VANDENHOOFDEN Bernard FAO 65H00451 R50M 1262 643 619 0 0 0
32 FIORA Joël SSK 57H00342 R60M 1225 613 612 0 0 0
33 HERRMANNS Arnaud FOA 08H05674 RU18M 1218 640 578 0 0 0
34 SCARLATA Nicolas ACM 90H01911 RM 1213 613 600 0 0 0
35 MARECHAL Pierre ITW 89H01558 RM 1191 623 568 0 0 0
36 VANDENBERGHE Daniel CAN 51H02731 R60M 1188 605 583 0 0 0
37 LORQUET Philippe ITW 70H01956 R50M 1187 597 590 0 0 0
38 GASPARD Freddy RCM 61H01122 R60M 1180 603 577 0 0 0
39 ADAM Jean-Lou BTS 68H02752 R50M 1160 596 564 0 0 0
40 BUCK José SSK 65H05880 R50M 1154 597 557 0 0 0
41 GASPARD Christophe CAC 98H01053 RM 1074 549 525 0 0 0
42 TITECA Clement CAM 03H01365 RU21M 1070 551 519 0 0 0
43 BARBIEUX Romain CAJ 57H05709 R60M 1058 548 510 0 0 0
44 BOTTEMAN Geoffrey GPE 94H07034 RM 1052 527 525 0 0 0
45 ROBERTO Salvator ABT 50H02729 R60M 1040 521 519 0 0 0
46 PRUDHOMME Pascal ABT 64H04981 R50M 1028 531 497 0 0 0
47 COOLS Marc FAO 67H03877 R50M 1028 515 513 0 0 0
48 MALACORD Guy CAM 81H01356 RM 1004 519 485 0 0 0
49 VANHOVE Frédéric SSK 70H04750 R50M 938 519 419 0 0 0
50 VINDERS Benoit MDY 96H07618 RM 932 510 422 0 0 0
51 SERVAIS Jean Luc CAJ 67H06684 R50M 907 497 410 0 0 0
52 VOYEUX Tom CAS 10H07695 RU15M 753 405 348 0 0 0
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53 HUAUX Stephane CAC 69h01050 R50M 656 656 0 0 0 0
54 ROSAR Mathieu SAG 94H01219 RM 650 650 0 0 0 0
55 DE BON Pierre SAG 57H03719 R60M 641 363 278 0 0 0
56 WATTIEZ Eddy ANT 67H00909 R50M 637 637 0 0 0 0
57 WATTIEZ Yohan LFE 96H00905 RM 635 635 0 0 0 0
58 DOCKX Ronny GPE 63H00213 R60M 629 629 0 0 0 0
59 LECLERC Michel CAS 71H01609 RM 627 627 0 0 0 0
60 LEJOLY Daniel LIE 61H01549 R60M 625 625 0 0 0 0
61 ESTIEVENART Philippe LAW 59H02563 R50M 620 620 0 0 0 0
62 DEWINTER Patrick GPE 66H00240 R50M 617 617 0 0 0 0
63 SCHOMMERS Nicolas LIE 91H01569 RM 617 617 0 0 0 0
64 WATTIEZ Anthony ANT 92H00908 RM 611 611 0 0 0 0
65 WARNIMONT Philippe SSK 89H04927 RM 605 605 0 0 0 0
66 MISSON Damien HUY 86H06751 RM 601 601 0 0 0 0
67 SKORUPKA Guy CEN 57H01040 R60M 597 597 0 0 0 0
68 BROUSSE Eliott ABT 08H04483 RU18M 597 597 0 0 0 0
69 NUNES MARQUES Bruno BTS 77H07382 RM 594 594 0 0 0 0
70 VIRGO Jean-Paul CAM 64H01370 R50M 586 586 0 0 0 0
71 ROSAR Nicolas SAG 98H01221 RM 582 582 0 0 0 0
72 DEGHAYE Pierre ACM 55H01808 R60M 581 581 0 0 0 0
73 LAGUESSE Stany LAL 94H08297 RM 576 576 0 0 0 0
74 DUBOIS Jack HUY 65H01471 R50M 573 573 0 0 0 0
75 DEGALLAIX Geoffrey RCM 75H06051 RM 571 571 0 0 0 0
76 GENTILE Carmelo LIE 83H01527 RM 569 569 0 0 0 0
77 DEPROOST Michel SSK 61H00337 R60M 563 563 0 0 0 0
78 VERZELE Jonathan RCM 88H07570 RM 562 562 0 0 0 0
79 LEVIS Gael SSK 74H07518 RM 555 555 0 0 0 0
80 LEJEUNE Paul LFE 56H00919 R60M 548 548 0 0 0 0
81 JULLION Nicolas FGV 05H05475 RU21M 548 548 0 0 0 0
82 LANGUEDOC Franck RCM 73H01129 R50M 545 545 0 0 0 0
83 DELCOMINETTE Guy LIE 48H01514 R60M 541 541 0 0 0 0
84 DEFAWE Noé CAS 09H08044 RU15M 514 514 0 0 0 0
85 PALLA Eric CAS 72H01620 R50M 492 492 0 0 0 0
86 PETRUS Gus GAU 54H00363 R60M 481 481 0 0 0 0
87 LENDERS Guido DSA 67H07500 R50M 475 475 0 0 0 0
88 PETRONS Joel LFU 49H00899 R60M 471 471 0 0 0 0
89 CHANDELLE Thomas ACG 89H07238 RM 468 468 0 0 0 0
90 COLLARD Quentin ITW 10H06480 RU15M 453 453 0 0 0 0
91 ELISE Thimeo FAC 08H07017 RU18M 451 451 0 0 0 0
92 MAGEROTTE Noé LAL 11H06619 RU13M 445 445 0 0 0 0
93 SAWELEW Regis ACM 57H01838 R60M 385 385 0 0 0 0
94 PONCIN Louis LAL 06H07987 RU18M 384 384 0 0 0 0
95 PASCUCCIO Alessio MDY 09H06410 RU15M 381 381 0 0 0 0
96 MATAGNE Manuel ACG 68H08319 R50M 366 366 0 0 0 0
97 ROMPEN Dirk DSA 81H08154 RM 365 365 0 0 0 0
98 DEJACE Jin DSA 11H07429 RU13M 328 328 0 0 0 0
99 LENDERS Dean DSA 10H07432 RU15M 286 286 0 0 0 0

100 GERARD Mathieu ITW 08H06290 RU18M 263 263 0 0 0 0
101 ELISE Lou FAC 14H07013 RU13M 213 213 0 0 0 0
102 BRAHY Benoit LIE 69H01505 R50M 166 166 0 0 0 0

Recurve Women
1 GRIFASI Silvia CTH 80D05582 RW 2953 616 598 591 579 569
2 DANLOY Pascale LAL 66D08296 R50W 2941 609 592 588 582 570
3 LAMBILLOTTE Anais LFU 00D00890 RW 2897 610 595 571 565 556
4 THIROT Wivine LFU 72D00902 R50W 2897 593 584 580 575 565
5 HISSETTE Christine HAC 68D04716 R50W 2880 596 587 573 569 555
6 MINET Emelyne LAW 07D05650 RU18W 2852 586 581 574 560 551
7 MINET Amandine LAW 03D07842 RU21W 2731 561 551 548 538 533
8 BROSSART Zoe FOA 98D05736 RW 2684 609 600 503 487 485
9 VAN RATTINGHE Lara FOA 06D06407 RU18W 2329 600 583 578 568 0

10 DAWANS Anne-Marie CAJ 58D04790 R60W 2303 496 490 468 441 408
11 D'AMBRA Lea FOA 95D07038 RW 2289 589 581 573 546 0
12 DULON Lola HAC 96D02367 RW 2090 550 548 511 481 0
13 MARTIN Kenza ITW 09D07814 RU15W 2003 576 525 499 403 0
14 MAILLEUR Ghislaine CTH 55D01667 R60W 1997 527 495 489 486 0
15 LAMBERT Sabrina DSA 87D07112 RW 1693 589 558 546 0 0
16 DANHIER Sarah ANT 04D07257 RU21W 1600 555 524 521 0 0
17 BAGES Solène LAL 96D06779 RW 1565 532 517 516 0 0
18 JANSSENS Marianne FOA 75D00052 RW 1516 526 501 489 0 0
19 DEKNOP Nadine FOA 59D00036 R60W 1286 468 459 359 0 0
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20 VAN ELVEN Ysaline FBG 06D04888 RU18W 1210 624 586 0 0 0
21 BERNAERT Velina FOA 02D04732 RW 1195 603 592 0 0 0
22 DEMAUDE Angèle ANT 02D04451 RW 978 489 489 0 0 0
23 DESTERCK Fernande SSC 68D01272 R50W 973 478 438 57 0 0
24 HERION Flavie ITW 08D06631 RU18W 723 381 342 0 0 0
25 BEAURIR Elise SSC 09D07468 RU15W 679 355 324 0 0 0
26 JACHACEK Kalina CAS 09D07172 RU15W 631 386 245 0 0 0
27 DUBOIS Lauralee HUY 90D01464 RW 591 591 0 0 0 0
28 CHAVAL Anne-Sophie ANT 84D00904 RW 556 556 0 0 0 0
29 LEFEBVRE Juliette FBG 08D05919 RU18W 540 540 0 0 0 0
30 DECLERCK Christelle RCM 63D07573 R60W 528 528 0 0 0 0
31 ANDERNACK Zoé ITW 05D03123 RU21W 524 524 0 0 0 0
32 BILLET Marie-Louise FOA 50D00017 R60W 523 523 0 0 0 0
33 PRUD'HOMME Mireille FGV 70D07228 R50W 513 513 0 0 0 0
34 CORNU Linda SSC 57D01261 R60W 502 502 0 0 0 0
35 COLLINS Mathilde DSA 12D07426 RU13W 496 496 0 0 0 0
36 ROMPEN Amy DSA 09D07996 RU15W 490 490 0 0 0 0
37 DE NEVE Pierrette GPE 69D00239 R50W 475 475 0 0 0 0
38 MEUNIER Annaelle CAM 10D06073 RU15W 473 473 0 0 0 0
39 REY Sylvie SAG 71D04426 R50W 451 451 0 0 0 0
40 PULFER Roxanne MDY 05D07619 RU21W 451 451 0 0 0 0
41 SCHLOUNE Isabelle FGV 75D06497 RW 437 437 0 0 0 0
42 DEWANDRE Aglaïs FAC 08D05262 RU18W 417 417 0 0 0 0
43 MEUNIER Abbygael CAM 07D05504 RU18W 407 407 0 0 0 0
44 GOFFINET Louise DSA 13D07501 RU13W 392 392 0 0 0 0
45 GERVYS  Ambre ITW 08D06291 RU18W 358 358 0 0 0 0
46 FISHER Ella ITW 07D06333 RU18W 353 353 0 0 0 0
47 MOINEAU Ellora ITW 07D04830 RU18W 280 280 0 0 0 0
48 VAN MALDEREN Rolande BTS 62D04912 R60W 252 252 0 0 0 0
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B50M - Barebow 50+ Men
1 LERMIGNEAUX Marc SSC 64H06336 B50M 2205 543 533 504 380 245
2 BRAM Pascal ADC 65H01390 B50M 472 472 0 0 0 0
3 PALLA Eric CAS 72H01620 B50M 417 417 0 0 0 0
4 FEVRIER Vincent HAC 73H07979 B50M 414 414 0 0 0 0

B50W - Barebow 50+ Women
1 MALLAUN Suzanne SSK 68D04980 B50W 886 475 411 0 0 0
2 THIROT Wivine LFU 72D00902 B50W 322 322 0 0 0 0

B60M - Barebow 60+ Men
1 COLLIN Patrick HUY 54H02372 B60M 1479 396 395 346 342 0
2 MAZZA Francesco ADS 49H03340 B60M 938 499 439 0 0 0
3 BRISACK Roger LFU 46H06288 B60M 820 410 410 0 0 0
4 DETAILLE Jose LIE 57H01519 B60M 442 442 0 0 0 0

B60W - Barebow 60+ Women
1 DE BRUYN Partricia HAC 59D04785 B60W 2128 456 449 429 401 393

BM - Barebow  Men
1 ANDERSEN Peter ABA 59H04036 BM 2395 605 603 600 587 0
2 FORNEVILLE John CMA 86H06107 BM 1790 612 593 585 0 0
3 CAULLET Sebastien FOA 87H08160 BM 1495 524 505 466 0 0
4 MEUNIER Teddy CAM 74H05505 BM 931 474 457 0 0 0
5 URBAIN SERGE CAM 03H08189 BM 928 469 459 0 0 0
6 FANIEL Frédérick HUY 79H05819 BM 576 309 267 0 0 0
7 BLAIRON Michel CMA 64H07026 BM 528 528 0 0 0 0
8 KACZMAREK Lukasz SSK 85H08073 BM 425 425 0 0 0 0
9 PRIGNOT Hugues GAU 79H07458 BM 366 366 0 0 0 0

BU13M - Barebow U13 Men
1 MAGEROTTE Noé LAL 11H06619 BU13M 470 470 0 0 0 0

BU18W - Barebow U18 Women
1 FERIR Izzy HUY 08D06554 BU18W 1621 554 546 521 0 0

BU21W - Barebow U21 Women
1 CHANTREL Sélène ITW 05D06292 BU21W 487 487 0 0 0 0

BW - Barebow  Women
1 VAN AERSCHOT Mireille FOA 80D06701 BW 2368 510 486 462 457 453
2 DE BOURNONVILLE Francoise CAS 74D06510 BW 1530 550 515 465 0 0
3 VANDERHAEGHEN Severine ECA 78D06726 BW 1329 378 365 299 287 0
4 MORTIER Patricia FOA 76D00061 BW 863 470 393 0 0 0
5 RICHEZ Marion CEN 95D04880 BW 596 303 293 0 0 0
6 CARRETTE Joëlle CMA 65D00649 BW 571 571 0 0 0 0
7 ROSSI Fiona CMA 86D06177 BW 484 484 0 0 0 0
8 CASTILLE Cécile LFU 74D00875 BW 422 422 0 0 0 0

C50M - Compound 50+Men
1 GOUVERNEUR Philippe LIE 72H01530 C50M 3549 717 709 708 708 707
2 NOIRET Frank SSC 69H01281 C50M 3521 707 705 705 704 700
3 FALQUE Pascal BTS 71H04906 C50M 3510 709 705 699 699 698
4 CATHELAIN Christophe CAT 65H04557 C50M 3490 702 701 699 698 690
5 DE RYCKERE Eric ECA 69H00007 C50M 2058 690 687 681 0 0
6 WATTIEZ Eddy ANT 67H00909 C50M 1402 704 698 0 0 0
7 GEVART Jean-Michel LFU 71H06603 C50M 1288 649 639 0 0 0
8 KRUGEL Pascal DSA 70H07431 C50M 829 645 184 0 0 0
9 DETAVERNIER Rodrigue ANT 72H04209 C50M 629 629 0 0 0 0

10 MARRA Fabrice ECA 70H05227 C50M 607 607 0 0 0 0

C50W - Compound 50+ Women
1 GUILBERT Laurence CAT 65D08336 C50W 2829 621 592 569 538 509
2 CAERELS Cathy HAC 69D04636 C50W 1382 577 498 307 0 0
3 MOTTET Véronique FBG 73D03079 C50W 1304 654 650 0 0 0
4 RENARD Isabelle ANT 73D05593 C50W 643 643 0 0 0 0

C60M - Compound 60+ Men

5 meilleurs tirs

Circuit des 25m Outdoor 2023

Classement 2 5 meilleurs tirs classés par catégorie individuelle
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1 DEVIGNON André AMV 58H02187 C60M 3443 696 694 689 685 679
2 HEUSDENS Alain LIE 63H01540 C60M 3392 691 688 679 673 661
3 DI PIERDOMENICO Toni SSC 56H00004 C60M 3294 670 661 661 655 647
4 DETIENNE Jean-Claude CEN 51H00989 C60M 3185 642 641 636 636 630
5 DEPLECHIN Guy LAW 51H01488 C60M 2643 564 553 537 523 466
6 DEMARETS Didier CAS 62H01585 C60M 2405 616 614 605 570 0
7 SARTILIOT Hubert CAS 60H01629 C60M 2020 681 675 664 0 0
8 PRIEELS Philippe GSR 53H00131 C60M 2008 676 675 657 0 0
9 DELVAL Alain FAO 62H00471 C60M 1787 616 593 578 0 0

10 CATTELAIN Jean-Jacques ECA 59H08097 C60M 1335 673 662 0 0 0
11 DENUTTE Régis LAL 60H08295 C60M 1214 608 606 0 0 0
12 DELIVEYNE Julien LFE 50H00921 C60M 666 666 0 0 0 0
13 COUCKE Paul GPE 66H08104 C60M 661 661 0 0 0 0
14 LEMAIRE Philippe RCM 59H00420 C60M 656 656 0 0 0 0
15 HERELIXKA Pierre ACM 60H03658 C60M 648 648 0 0 0 0
16 DELSAUX Stephan CAS 48H01584 C60M 611 611 0 0 0 0
17 BROSSE Marc LIE 52H01403 C60M 118 118 0 0 0 0

C60W - Compound 60+ Women
1 HOUSSIER Gilberte CAC 63D01297 C60W 3309 666 662 662 660 659
2 BONMARIAGE Marie-Christine AMV 60D02191 C60W 3208 661 646 642 639 620
3 LEONARD Raymonde LAW 55D01487 C60W 2370 610 596 582 582 0
4 DENOEL Maggy CAS 49D01587 C60W 645 645 0 0 0 0
5 HANIQUE Francine LIE 47D00002 C60W 605 605 0 0 0 0

CM - Compound Men
1 DEVIGNON Benjamin AMV 90H02189 CM 3540 715 713 707 705 700
2 PEETERSEM Cédric LIE 79H04591 CM 3386 683 683 682 680 658
3 DUBOIS Jordan HUY 95H03082 CM 2745 697 693 683 672 0
4 POULAIN Pascal CAS 87H07443 CM 2695 683 677 672 663 0
5 EVLARD Marc HAC 93H02261 CM 2651 677 674 656 644 0
6 UMORE Thomas ITW 99H01982 CM 2107 709 702 696 0 0
7 WATTIEZ Yohan LFE 96H00905 CM 2093 706 697 690 0 0
8 DELFORGE Denis CAC 78H06599 CM 2040 690 677 673 0 0
9 BROSSE Dimiti LIE 77H01399 CM 1979 676 653 650 0 0

10 DE LAUW Christophe CAS 82H08045 CM 1927 656 639 632 0 0
11 VOYEUX Christian CAS 80H07694 CM 1891 646 626 619 0 0
12 CROES Quentin LAW 99H01271 CM 1404 713 691 0 0 0
13 SELLIER Corentin CAS 92H06509 CM 1388 699 689 0 0 0
14 WATTIEZ Anthony ANT 92H00908 CM 1379 696 683 0 0 0
15 JACHACEK Leon CAS 82H07173 CM 1365 683 682 0 0 0
16 VERACX Lawrence RCM 90H04849 CM 1332 683 649 0 0 0
17 D'HOOSCHE Frederic LFE 80H07740 CM 1323 668 655 0 0 0
18 MAGEROTTE Michael LAL 79H06620 CM 1298 664 634 0 0 0
19 DEFONTAINE Gino RCM 82H05336 CM 1273 644 629 0 0 0
20 WILLEMS Valery CEN 75H08304 CM 1245 655 590 0 0 0
21 OSNOWSKI  Sébastien CAC 01H01230 CM 716 716 0 0 0 0
22 VAEL Jonathan CAC 89h03685 CM 713 713 0 0 0 0
23 VAN ELVEN Cédric FBG 78H01482 CM 711 711 0 0 0 0
24 MATHIEU Michael ACG 80H06155 CM 680 680 0 0 0 0
25 MARTIN Sebastien BTS 87H06830 CM 679 679 0 0 0 0
26 GEORGES Geoffroy LIE 79H03080 CM 677 677 0 0 0 0
27 ATEEK Ahmed FOA 81H08333 CM 669 669 0 0 0 0
28 COLLIN Georges ANT 85H05799 CM 666 666 0 0 0 0
29 NOTA Damien LAC 87H06832 CM 660 660 0 0 0 0
30 PITTIA Fabrice CEN 75H05476 CM 655 655 0 0 0 0
31 ELISE Gaëtan FAC 82H07011 CM 639 639 0 0 0 0
32 TENRET Kevin GSR 86H06394 CM 615 615 0 0 0 0
33 DELHEZ Fabien DSA 74H07485 CM 546 546 0 0 0 0

CMO - Compound Men open (handi)
1 LEGROTTAGLIE Vincenzo LIE 80H06964 CMO 1231 620 611 0 0 0
2 BOTS Thierry CMA 79H07155 CMO 671 671 0 0 0 0
3 DETIENNE Jean-Claude CEN 51H00989 CMO 640 640 0 0 0 0

CU15M - Compound U15 Men
1 DELFOSSE Tohan CAT 09H06443 CU15M 3424 701 693 689 677 664
2 DUBOIS Dorian HUY 10H03639 CU15M 987 496 491 0 0 0
3 MARCHAND Nathan CAS 09H06512 CU15M 400 400 0 0 0 0
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CU18M - Compound U18 Men
1 VAN HUYSSE Théo CAC 06H01086 CU18M 1407 707 700 0 0 0
2 ART Matteo SAG 08H04429 CU18M 1278 666 612 0 0 0
3 GOUVERNEUR Roméo LIE 07H03937 CU18M 1147 630 517 0 0 0
4 NIZET Guillaume ITW 06H06330 CU18M 512 512 0 0 0 0

CU18W - Compound U18 Women
1 VOYEUX Lena CAS 06D07693 CU18W 1740 582 580 578 0 0

CU21M - Compound U21 Men
1 PETERS Quentin LIE 03H06453 CU21M 2633 672 666 655 640 0
2 GEVART Noa LFU 05H06604 CU21M 1376 690 686 0 0 0
3 GASPARD Julien RCM 03H04069 CU21M 634 634 0 0 0 0

CU21W - Compound U21 Women
1 PEETERSEM Morgane LIE 04D03860 CU21W 1187 615 572 0 0 0
2 JENNAUX Dalmina CEN 04D01029 CU21W 645 645 0 0 0 0

CW - Compound Women
1 VALLEZ Julie CAT 78D06924 CW 3245 662 658 653 642 630
2 LEJEUNE Fanny LFE 89D01391 CW 2789 701 697 696 695 0
3 DEMARETS Cécile CAS 95D01586 CW 2034 679 679 676 0 0
4 CHAVAL Anne-Sophie ANT 84D00904 CW 1918 676 669 573 0 0
5 LORQUET Gaelle ITW 02D01955 CW 1887 642 633 612 0 0
6 DUVIVIER Cindy SAG 85D08083 CW 1843 646 621 576 0 0
7 BEAUPAIN Sunanda ACG 87D01432 CW 1746 600 580 566 0 0
8 LESNIAK Renata GPE 89D02975 CW 1396 702 694 0 0 0
9 MOONS Marie LFE 88D06988 CW 1326 669 657 0 0 0

10 BROSSE Océane LIE 02D01423 CW 1289 652 637 0 0 0
11 LAM Cecile ACM 86D04792 CW 1245 635 610 0 0 0
12 VAES Christelle ANT 84D05441 CW 1162 589 573 0 0 0
13 DIMASO Cassandra CAC 97D03907 CW 662 662 0 0 0 0
14 VANZEVEREN Barbara RCM 74D01124 CW 644 644 0 0 0 0
15 PINSON Amandine CAS 01D01621 CW 595 595 0 0 0 0
16 LARCIN Magalie GSR 82D00142 CW 314 314 0 0 0 0

LM50 - Longboow mixte 50+
1 CRABBE Alain BTS 57H01020 LM50 2080 543 525 516 496 0
2 REMY Marc AVB 55H02019 LM50 2078 528 521 518 511 0
3 FOCCROULLE Marc AVB 68H02022 LM50 1556 544 526 486 0 0
4 GEERTS Léon AVB 53H07053 LM50 1176 413 382 381 0 0
5 LEBALLUE Roland CAS 44H01608 LM50 936 502 434 0 0 0
6 LORQUET Philippe ITW 70H01956 LM50 710 372 338 0 0 0
7 QUERTINMONT Denis CAC 69H02857 LM50 426 426 0 0 0 0
8 DABEE Vincent GAU 90H00393 LM50 326 326 0 0 0 0
9 PIRSON Marianne ABC 62D06632 LM50 232 232 0 0 0 0

10 JANSSENS Philippe DSA 57H07425 LM50 121 121 0 0 0 0

LMJ - Longboow mixte jeune
1 MATAGNE Lisa-Maria ACG 09D07536 LMJ 174 174 0 0 0 0

LMS - Longboow mixte senior
1 DUBOIS Arnaud HUY 89H03081 LMS 2027 529 503 502 493 0
2 PIRON Michael AVB 79H06220 LMS 980 515 465 0 0 0
3 SCALZO Calcedonio CAC 78H07392 LMS 483 483 0 0 0 0
4 STUTZ Eric CAC 75H07052 LMS 415 415 0 0 0 0
5 THELEN Nicolas ACG 81H03858 LMS 411 411 0 0 0 0
6 DAVAIN Léonie ACG 85D07533 LMS 226 226 0 0 0 0

R50M - Recurve 50+Men
1 SPIRLET Xavier LIE 72H01571 R50M 3168 642 633 633 630 630
2 BOUDARD Jean-Francois LAL 69H02229 R50M 3120 638 631 629 622 600
3 FELEGYHAZY Tamas FOA 68H06709 R50M 3089 629 624 620 609 607
4 MINET jean Francois LAW 73H07843 R50M 2800 597 592 551 530 530
5 LAMBILLOTTE Yves LFU 72H05876 R50M 2743 562 554 546 544 537
6 AUTEM Alain ANT 69H00903 R50M 2557 645 642 639 631 0
7 IVANKO Frederic ECA 70H06651 R50M 2393 620 601 590 582 0
8 BARDOUL Andy ITW 72H01929 R50M 2358 618 611 577 552 0
9 DELHAUSSE Partrick ITW 65H07813 R50M 1821 490 462 436 433 0
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10 LAMBRETTE Alain CTH 64H05579 R50M 1786 607 593 586 0 0
11 CARLIER Alain FOA 69H00022 R50M 1757 604 580 573 0 0
12 THIBERT Philippe LIE 70H01573 R50M 1695 566 565 564 0 0
13 JAMOUL Pascal LIE 66H01546 R50M 1653 569 555 529 0 0
14 VANDENHOOFDEN Bernard FAO 65H00451 R50M 1262 643 619 0 0 0
15 LORQUET Philippe ITW 70H01956 R50M 1187 597 590 0 0 0
16 ADAM Jean-Lou BTS 68H02752 R50M 1160 596 564 0 0 0
17 BUCK José SSK 65H05880 R50M 1154 597 557 0 0 0
18 PRUDHOMME Pascal ABT 64H04981 R50M 1028 531 497 0 0 0
19 COOLS Marc FAO 67H03877 R50M 1028 515 513 0 0 0
20 VANHOVE Frédéric SSK 70H04750 R50M 938 519 419 0 0 0
21 SERVAIS Jean Luc CAJ 67H06684 R50M 907 497 410 0 0 0
22 HUAUX Stephane CAC 69h01050 R50M 656 656 0 0 0 0
23 WATTIEZ Eddy ANT 67H00909 R50M 637 637 0 0 0 0
24 ESTIEVENART Philippe LAW 59H02563 R50M 620 620 0 0 0 0
25 DEWINTER Patrick GPE 66H00240 R50M 617 617 0 0 0 0
26 VIRGO Jean-Paul CAM 64H01370 R50M 586 586 0 0 0 0
27 DUBOIS Jack HUY 65H01471 R50M 573 573 0 0 0 0
28 LANGUEDOC Franck RCM 73H01129 R50M 545 545 0 0 0 0
29 PALLA Eric CAS 72H01620 R50M 492 492 0 0 0 0
30 LENDERS Guido DSA 67H07500 R50M 475 475 0 0 0 0
31 MATAGNE Manuel ACG 68H08319 R50M 366 366 0 0 0 0
32 BRAHY Benoit LIE 69H01505 R50M 166 166 0 0 0 0

R50W - Recurve 50+ Women
1 DANLOY Pascale LAL 66D08296 R50W 2941 609 592 588 582 570
2 THIROT Wivine LFU 72D00902 R50W 2897 593 584 580 575 565
3 HISSETTE Christine HAC 68D04716 R50W 2880 596 587 573 569 555
4 DESTERCK Fernande SSC 68D01272 R50W 973 478 438 57 0 0
5 PRUD'HOMME Mireille FGV 70D07228 R50W 513 513 0 0 0 0
6 DE NEVE Pierrette GPE 69D00239 R50W 475 475 0 0 0 0
7 REY Sylvie SAG 71D04426 R50W 451 451 0 0 0 0

R60M - Recurve 60+Men
1 MEYER Marc GPE 59H04233 R60M 3137 651 634 620 617 615
2 PIERRE Auguste CAJ 56H04788 R60M 3048 619 615 614 605 595
3 COCQUYT Francis CTH 60H01688 R60M 2874 604 592 579 553 546
4 VAN RATTINGHE Christian FOA 63H06408 R60M 2678 558 544 544 523 509
5 OLBRECHTS Pierre CAC 56H00822 R60M 2477 638 617 614 608 0
6 NATALIS Joseph CAJ 42H01967 R60M 2179 570 561 542 506 0
7 NIZET Philippe ITW 61H07318 R60M 1893 506 486 485 416 0
8 HENIN Christian CEN 58H00999 R60M 1718 476 438 410 394 0
9 NEYRET Robert LAJ 49H00841 R60M 1522 555 485 482 0 0

10 FRYNS Guido ITW 59H03148 R60M 1514 518 511 485 0 0
11 FIORA Joël SSK 57H00342 R60M 1225 613 612 0 0 0
12 VANDENBERGHE Daniel CAN 51H02731 R60M 1188 605 583 0 0 0
13 GASPARD Freddy RCM 61H01122 R60M 1180 603 577 0 0 0
14 BARBIEUX Romain CAJ 57H05709 R60M 1058 548 510 0 0 0
15 ROBERTO Salvator ABT 50H02729 R60M 1040 521 519 0 0 0
16 DE BON Pierre SAG 57H03719 R60M 641 363 278 0 0 0
17 DOCKX Ronny GPE 63H00213 R60M 629 629 0 0 0 0
18 LEJOLY Daniel LIE 61H01549 R60M 625 625 0 0 0 0
19 SKORUPKA Guy CEN 57H01040 R60M 597 597 0 0 0 0
20 DEGHAYE Pierre ACM 55H01808 R60M 581 581 0 0 0 0
21 DEPROOST Michel SSK 61H00337 R60M 563 563 0 0 0 0
22 LEJEUNE Paul LFE 56H00919 R60M 548 548 0 0 0 0
23 DELCOMINETTE Guy LIE 48H01514 R60M 541 541 0 0 0 0
24 PETRUS Gus GAU 54H00363 R60M 481 481 0 0 0 0
25 PETRONS Joel LFU 49H00899 R60M 471 471 0 0 0 0
26 SAWELEW Regis ACM 57H01838 R60M 385 385 0 0 0 0

R60W - Recurve 60+ Women
1 DAWANS Anne-Marie CAJ 58D04790 R60W 2303 496 490 468 441 408
2 MAILLEUR Ghislaine CTH 55D01667 R60W 1997 527 495 489 486 0
3 DEKNOP Nadine FOA 59D00036 R60W 1286 468 459 359 0 0
4 DECLERCK Christelle RCM 63D07573 R60W 528 528 0 0 0 0
5 BILLET Marie-Louise FOA 50D00017 R60W 523 523 0 0 0 0
6 CORNU Linda SSC 57D01261 R60W 502 502 0 0 0 0
7 VAN MALDEREN Rolande BTS 62D04912 R60W 252 252 0 0 0 0
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RM - Recurve Men
1 LAURENT Julien LAL 81H06948 RM 2947 597 593 588 585 584
2 BARBIEUX Raphael CAJ 79H06097 RM 2894 600 589 588 575 542
3 STRUBBE Benny LFU 74H00901 RM 2548 530 529 514 498 477
4 GERON Geoffrey LIE 92H07261 RM 2525 528 516 504 490 487
5 TULUMELLO Hugo ACM 71H01918 RM 1966 672 661 633 0 0
6 ROECKX Kurt GPE 77H04232 RM 1872 629 624 619 0 0
7 COLLINS Francis DSA 84H02065 RM 1643 569 564 510 0 0
8 SCARLATA Nicolas ACM 90H01911 RM 1213 613 600 0 0 0
9 MARECHAL Pierre ITW 89H01558 RM 1191 623 568 0 0 0

10 GASPARD Christophe CAC 98H01053 RM 1074 549 525 0 0 0
11 BOTTEMAN Geoffrey GPE 94H07034 RM 1052 527 525 0 0 0
12 MALACORD Guy CAM 81H01356 RM 1004 519 485 0 0 0
13 VINDERS Benoit MDY 96H07618 RM 932 510 422 0 0 0
14 ROSAR Mathieu SAG 94H01219 RM 650 650 0 0 0 0
15 WATTIEZ Yohan LFE 96H00905 RM 635 635 0 0 0 0
16 LECLERC Michel CAS 71H01609 RM 627 627 0 0 0 0
17 SCHOMMERS Nicolas LIE 91H01569 RM 617 617 0 0 0 0
18 WATTIEZ Anthony ANT 92H00908 RM 611 611 0 0 0 0
19 WARNIMONT Philippe SSK 89H04927 RM 605 605 0 0 0 0
20 MISSON Damien HUY 86H06751 RM 601 601 0 0 0 0
21 NUNES MARQUES Bruno BTS 77H07382 RM 594 594 0 0 0 0
22 ROSAR Nicolas SAG 98H01221 RM 582 582 0 0 0 0
23 LAGUESSE Stany LAL 94H08297 RM 576 576 0 0 0 0
24 DEGALLAIX Geoffrey RCM 75H06051 RM 571 571 0 0 0 0
25 GENTILE Carmelo LIE 83H01527 RM 569 569 0 0 0 0
26 VERZELE Jonathan RCM 88H07570 RM 562 562 0 0 0 0
27 LEVIS Gael SSK 74H07518 RM 555 555 0 0 0 0
28 CHANDELLE Thomas ACG 89H07238 RM 468 468 0 0 0 0
29 ROMPEN Dirk DSA 81H08154 RM 365 365 0 0 0 0

RU13M - Recurve U13 Men
1 MAGEROTTE Noé LAL 11H06619 RU13M 445 445 0 0 0 0
2 DEJACE Jin DSA 11H07429 RU13M 328 328 0 0 0 0
3 ELISE Lou FAC 14H07013 RU13M 213 213 0 0 0 0

RU13W - Recurve U13 Women
1 COLLINS Mathilde DSA 12D07426 RU13W 496 496 0 0 0 0
2 GOFFINET Louise DSA 13D07501 RU13W 392 392 0 0 0 0

RU15M - Recurve U15 Men
1 VOYEUX Tom CAS 10H07695 RU15M 753 405 348 0 0 0
2 DEFAWE Noé CAS 09H08044 RU15M 514 514 0 0 0 0
3 COLLARD Quentin ITW 10H06480 RU15M 453 453 0 0 0 0
4 PASCUCCIO Alessio MDY 09H06410 RU15M 381 381 0 0 0 0
5 LENDERS Dean DSA 10H07432 RU15M 286 286 0 0 0 0

RU15W - Recurve U15 Women
1 MARTIN Kenza ITW 09D07814 RU15W 2003 576 525 499 403 0
2 BEAURIR Elise SSC 09D07468 RU15W 679 355 324 0 0 0
3 JACHACEK Kalina CAS 09D07172 RU15W 631 386 245 0 0 0
4 ROMPEN Amy DSA 09D07996 RU15W 490 490 0 0 0 0
5 MEUNIER Annaelle CAM 10D06073 RU15W 473 473 0 0 0 0

RU18M - Recurve U18 Men
1 HERRMANNS Arnaud FOA 08H05674 RU18M 1218 640 578 0 0 0
2 BROUSSE Eliott ABT 08H04483 RU18M 597 597 0 0 0 0
3 ELISE Thimeo FAC 08H07017 RU18M 451 451 0 0 0 0
4 PONCIN Louis LAL 06H07987 RU18M 384 384 0 0 0 0
5 GERARD Mathieu ITW 08H06290 RU18M 263 263 0 0 0 0

RU18W - Recurve U18 Women
1 MINET Emelyne LAW 07D05650 RU18W 2852 586 581 574 560 551
2 VAN RATTINGHE Lara FOA 06D06407 RU18W 2329 600 583 578 568 0
3 VAN ELVEN Ysaline FBG 06D04888 RU18W 1210 624 586 0 0 0
4 HERION Flavie ITW 08D06631 RU18W 723 381 342 0 0 0
5 LEFEBVRE Juliette FBG 08D05919 RU18W 540 540 0 0 0 0
6 DEWANDRE Aglaïs FAC 08D05262 RU18W 417 417 0 0 0 0
7 MEUNIER Abbygael CAM 07D05504 RU18W 407 407 0 0 0 0
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8 GERVYS  Ambre ITW 08D06291 RU18W 358 358 0 0 0 0
9 FISHER Ella ITW 07D06333 RU18W 353 353 0 0 0 0

10 MOINEAU Ellora ITW 07D04830 RU18W 280 280 0 0 0 0

RU21M - Recurve U121 Men
1 TITECA Clement CAM 03H01365 RU21M 1070 551 519 0 0 0
2 JULLION Nicolas FGV 05H05475 RU21M 548 548 0 0 0 0

RU21W - Recurve U21 Women
1 MINET Amandine LAW 03D07842 RU21W 2731 561 551 548 538 533
2 DANHIER Sarah ANT 04D07257 RU21W 1600 555 524 521 0 0
3 ANDERNACK Zoé ITW 05D03123 RU21W 524 524 0 0 0 0
4 PULFER Roxanne MDY 05D07619 RU21W 451 451 0 0 0 0

RW - Recurve Women
1 GRIFASI Silvia CTH 80D05582 RW 2953 616 598 591 579 569
2 LAMBILLOTTE Anais LFU 00D00890 RW 2897 610 595 571 565 556
3 BROSSART Zoe FOA 98D05736 RW 2684 609 600 503 487 485
4 D'AMBRA Lea FOA 95D07038 RW 2289 589 581 573 546 0
5 DULON Lola HAC 96D02367 RW 2090 550 548 511 481 0
6 LAMBERT Sabrina DSA 87D07112 RW 1693 589 558 546 0 0
7 BAGES Solène LAL 96D06779 RW 1565 532 517 516 0 0
8 JANSSENS Marianne FOA 75D00052 RW 1516 526 501 489 0 0
9 BERNAERT Velina FOA 02D04732 RW 1195 603 592 0 0 0

10 DEMAUDE Angèle ANT 02D04451 RW 978 489 489 0 0 0
11 DUBOIS Lauralee HUY 90D01464 RW 591 591 0 0 0 0
12 CHAVAL Anne-Sophie ANT 84D00904 RW 556 556 0 0 0 0
13 SCHLOUNE Isabelle FGV 75D06497 RW 437 437 0 0 0 0
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